
                                                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Preses relīze 21.08.2020. 

 

DARBĪGĀS KOPIENAS ORGANIZĒ ĀRA GLEZNOŠANAS NODARBĪBAS 

 

20.augustā, Daugavpils pilsētas „Darbīgo kopienu” aktīvisti organizēja pirmo Āra gleznošanas 

nodarbību Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes Sociālais dienests Dienas aprūpes centrā 

personām ar garīga rakstura traucējumiem.  
 

Āra gleznošanas nodarbībai “Darbīgo kopienu” aktīvisti izgatavoja molbertus, uzšuva priekšautus un 

uzročus, kā arī sagatavoja ievada priekšnesumu, lai noskaņotu nodarbības dalībniekus radošam darbam. 

Nodarbību vadīja projekta aktīva dalībniece – māksliniece Vilma Valentīna Vorotņikova, kura visus 

klātesošos iepriecināja arī ar nelielu savu darināto gleznu un leļļu izstādi.  

 

Projekta ietvaros līdz augusta beigām paredzēts novadīt vairākas šādas nodarbības, kurā Dienas 

aprūpes centra klientiem būs iespēja gleznot svaigā gaisā projekta “Darbīgās kopienas” aktīvistu sabiedrībā.  

 

Paldies projekta dalībniekiem - Daugavpils pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādei, Daugavpils 

pilsētas 26.pirmsskolas izglītības iestādei un Daugavpils 11.pamatskolai par ieguldījumu nodarbību 

sagatavošanā un organizēšanā. 

 

Par tuvākajām projekta aktivitātēm un iespējām iesaistīties var interesēties pie projekta koordinatores 

Arvitas Jukšas (tālr: 26825598; e-pasts: arvita.juksa@inbox.lv). 

 

Projektu „Darbīgās kopienas” īsteno Izglītības iniciatīvu centrs sadarbībā ar British Council 

pārstāvniecību Latvijā. Projekta sadarbības partneris un līdzfinansētājs: Daugavpils pilsētas Izglītības 

pārvalde. 

 

British Council ir Apvienotās Karalistes starptautiska organizācija, kas nodarbojas ar kultūras 

sakaru un izglītības iespēju veicināšanu. British Council sadarbojas ar vairāk nekā 100 valstīm mākslas, 

kultūras, izglītības un vietējās kopienas stiprināšanas jomās. Aizvadītajā gadā organizācija sasniedza 75 

miljonu cilvēku auditoriju klātienes pasākumos un vairāk nekā 755 miljonu sekotāju tiešsaistē. Kopš 2016. 

gada British Council Baltijas valstīs īsteno apjomīgu programmu, kuras mērķis ir atbalstīt izglītības, 

kultūras, sociālās uzņēmējdarbības aktivitātes, kas veicina sabiedrības saliedētību. 

 

Papildu informācija: Izglītības iniciatīvu centra projektu vadītāja Kristīne Liepiņa 

Tālr.: 65235635 epasts: iic.kristine@gmail.com 

http://iic.lv/projekti/darbigas-kopienas/  www.facebook.com/Izglitibasiniciativucentrs 

www.facebook.com/BritishCouncilLatvia/  #DarbīgāsKopienas  #PeopleToPeople 

 

Informāciju sagatavoja:  

Arvita Jukša, IIC projekta „Darbīgās kopienas” vietējās kopienas koordinatore Daugavpilī 

Tālr: 26825598; arvita.juksa@inbox.lv  

mailto:arvita.juksa@inbox.lv
mailto:iic.kristine@gmail.com
http://iic.lv/projekti/darbigas-kopienas/
file:///E:/BC/Preses_relīze/www.facebook.com/Izglitibasiniciativucentrs
http://www.facebook.com/BritishCouncilLatvia/

